高所団地給水変更契約書

  倉敷市水道局（以下「甲」という。）と        （以下「乙」という。）は，令和

年  月  日に締結した高所団地給水契約について，次のとおり変更契約を締結する。

記

１  団地所在地                       倉敷市

２ 実施計画

 （１）対象世帯数                     戸

 （２）引込口径             φ      ㎜

 （３）私設給水管の口径        φ      ㎜  延長         ｍ

                                φ      ㎜  延長         ｍ

                                φ      ㎜  延長         ｍ

 （４）敷地標高（国土地理院の標高による。）

              最高        ｍ      最低        ｍ

３  工 事 内 容        別紙給水装置工事申請書のとおり

４  負 担 金 額

  （１）水道利用加入金    増  減                円

  （２）工事負担金           増  減                円

  （３）管理負担金            増  減                円

５  そ の 他        原高所団地給水契約書のとおり

   上記変更契約締結の証として本書２通を作成し，甲乙記名押印のうえ各１通を保有するも

のとする。

    令和    年    月    日

                                          甲  倉敷市水道局

                                         倉敷市水道事業管理者

                                        尾 崎 英 樹

本人（代表者）自署又は記名押印

                     乙